
Space Lease  1/4

PS

DOWN

UPWC

F.R

Stock room

25
00

11
6

0

1050

4585

studio

2F

DOWN

UP

DOWN

5
01

5
39

0
51

5

44
40

28
0

28
0

54
50

45
0

66
6

17
20

2670

16
55

2130

59
20

5850

6750

75
20

10
15

G

G

G

Kitchen

WC

ス
リ
ガ
ラ
ス

4 8 . 3 1 m 2  /  1 4 . 6 1 坪  /  C H = 3 , 0 5 0 m m

白フローリング&白モルタルの床、白スケルトン天井、白板貼り壁のクリーンな空間に

黒いサッシ枠の窓が映える。2面採光なので、明るくきれいな自然光の撮影ができます。

窓はカーテンを取り付ける事もできますので、暗くして雰囲気のある撮影も可能です。

展示会ご利用の場合は、外の螺旋階段より直接 2Fへお上がり頂けます。

展示会場内に簡易 FR設置可能（有料）。ミニキッチン・冷蔵庫・電子レンジもご自由に

お使い頂けますのでケータリングでのレセプションパーティーも可能です。

電気容量

1F：100V60A / 200V50A

2F：100V60A / 200V50A

3F：100V60A / 200V50A

（現在使用中のベース照明分含む）

［展示会事例］ ［カタログ撮影事例］

1 2 . 7 4 m 2  /  3 . 8 5 坪  /  C H = 2 , 9 8 0 m m

スタジオご利用の方に無料でお使い頂ける、メイク&フィッティングルームを上階にご用意。

ハンガーラックと洗面台も完備しておりますのでご自由にご利用下さい。

展示会ご利用の方はご不要な荷物を置くストックとしてご利用頂けます。

※上階に make&FR あります
※最低ご利用時間 2h～になります

¥ 2 0 , 0 0 0 + t a x / 1 h   ( 1 F&2 F : ¥ 3 0 , 0 0 0 + t a x / 1 h )

Make    Fitting room& F r e e

コンセント

　　　…壁付け　　　　…床埋込
2

2

2 2

2
2

2
2

2



Space Lease  2/4

※2F をご利用の方は 1h 単位でご利用になれます
※最低ご利用時間 2h～になります

※下階をご利用の方は ¥10,000/1 回で
　ご利用頂けます。

※最低ご利用時間 2h～になります

※スタジオご利用のお客様
　限定利用

1F

counter
W1000

sign

sign

6867

PS

DOWN

UP

UP

57
60

Stock

38
30

50
0

48
60

76
0

72
80

16
80

2634

2750

G

Counter

G

4 4 . 4 6 m 2  /  1 3 . 4 5 坪  /  C H = 3 , 2 0 0 m m

ヘリンボーンのフローリング床、グレーベージュの板貼り壁、天井はスケルトンの天高

がある黒でシックな空間。

2階と同様に大きなサッシを設置している為、日中は日差しが差し込みながらも雰囲気

のある撮影が可能です。外観は左官壁に黒サッシでメンズライクな印象ですので、

外での撮影も可能です。

1 F&2 F : ¥ 3 0 , 0 0 0 + t a x / 1 h

studio

3F

90
2

PS

DOWN

PS

UP

Kitchen

WC

G

26
20

5890

Office

1 5 . 6 4 m 2  /  4 . 7 3 坪  /  C H = 3 , 0 0 0 m m

タイル床、白壁、黒テーブルと黒サッシ、古材の戸棚と洋書がディスプレイされたシェルフ。

普段は弊社オフィスミーティングルームとして使用しておりますが、撮影や控え室として

ご利用頂けます。※平日はパーティションの奥で弊社社員が通常業務をしております。

¥ 5 , 0 0 0 + t a x / 1 h

RF

2 7 . 8 2 m 2  /  8 . 4 2 坪  

最上階の屋上での撮影も可能です。開放感のある眺めで天気の良い日は東京タワーも

見えます。ベルギー製のパラソル付のガーデンテーブルは常設です。

※近隣住宅にご迷惑にならないように、19 時までの使用とさせて頂いております。

¥ 1 5 , 0 0 0 + t a x / 1 h
DOWN

55
20

5040

Rooftop

2

2 2

2

2
2

2

2

2
2

2

2



代々木上原駅
代々木八幡駅

東口

花屋

PP

P P

カクヤスセブンイレブン

ココカラファインP
← ONE WAY← ←ONE WAY

O
N
E
 W
A
Y

ハチ公 BUS

studio SPACE LEACE【展示会】利用規約

V e n u e
Sieben の 2F、 studio Sieben は商品の展示会場、アート作品の発表の場、TV＆雑誌の撮影

など多目的スペースとなっております。純粋に空間をご利用頂ける他、店内にある家具・

小物の商品もご利用頂けます。お持ち込みによる飲食も可能です。

備え付けのシンク・冷蔵庫・電子レンジ、食器＆グラス ( 少量 ) もご利用頂けます。

C a r r y  i n  o u t
（搬入）：前日の 13 時～ 19 時（無料）　　　（搬出）：会場最終日 19 時まで

1. ご使用者側で行ってください。

2. 駐車場スペースのご用意がございませんので、荷下ろし時以外は近くのコインパーキ

　ングをご利用ください。

&

C o n d i t i o n
商品もしくは作品の写真付きの資料や展示方法を拝見致します。

Shop Sieben のテイストと著しくかけ離れた展示はお断りさせて頂くことがあります。

C o n s e v e i t o n  o f  w o r k s　p r o d u c t s  
作品、商品の保全はご使用者の責任となります。会期中は常駐者の手配をお願い致します。

また、災害、盗難、ならびに作品の汚染等、不慮の事故に対しては責任を負いかねますの

でご了承下さい。当店でのお客様の作品・商品の販売はしておりません T i m e
10:00 ～ 19:00（18:30 まで展示、19:00 には撤収をお願い致します。）

日曜日・祝日は基本的に閉店しております。

上記時間外の開始または、終了をご希望の場合はご相談下さい。

R e s e r v a t i o n  
展示会の時期が重なりますので、早めのご予約をお勧め致します。ご利用予定の家具什器が

ありましたら、販売が最優先にはなりますが、予めお伝え下さい。

F a c i l i t i e s  
・アンティーク家具

・音響はオーディオ / アンプ /BOSE スピーカー (101HI ) 4 台 / LED スポットライト

　有線 LAN1 本、無線 LAN / ※i pod から音源をご利用できます

・備え付けのシンク・冷蔵庫・電子レンジ、食器＆グラス ( 少量 ) もご利用頂けます

・等身大ミラー１台、ハンガーラック２～３台は貸出し可（備品）

H o w  t o  p a y

A c c e s s / T o l l  p a r k i n g  l o t

当日、店頭にて現金での御支払いとなっております。（クレジットカード不可）

ご請求書での御支払い希望の方は前日までにお振込をお願いします。

・3 日目以降のご利用 ¥40,000/ 日（税別）

・準備用に、前日 13 時～19 時までのご利用は無料でご利用頂けます

・展示会場内の簡易フィッティングルームご利用頂けます

  【有料：1 日のみ ¥3,000/ 日 ・2 日間以上 ¥5,000/ 一式（税抜）】

・上階のメイク＆フィッティングルームをご利用頂けます ( 無料）

・当日の営業時間内 (19 時まで）に撤収完了お願いしております

・パーティーもしくは撤収が 19 時以降になる場合は別途 ¥10,000（税別）頂きます

P e n a l t y  
解約・延期はキャンセル料が発生致しますのでご了承下さい。

展示会：ご予約の 6 週間前以降の解約・延期は￥30,000 ( 税別 ) を頂きます。

※展示会予定日 2 日前以降のキャンセルはご利用予定金額の 100% を頂きます。

当スタジオの家具・小物商品を傷・破損や汚した場合は修理代または弁償となりますので

ご注意して取扱いお願い致します。

D M
DM を製作される場合は、連絡先をショップ宛ではなく、ご担当者様の携帯番号を明記して

ください。地図はなるべく詳細まで書いて頂くと分かりやすいかと思われます。

DM をショップ入口に貼りますので、前日までに 2 ～ 3 枚下さい。

T h e  o t h e r s  
食器＆グラスの使用・飲食は可能ですが、必ず後片付け・掃除をお願い致します。別階の

家具・小物のご使用された場合は、展示終了後はもとにあった場所にお戻して下さい。

一部大きな家具の 1F から 2F へ、または 2F から 1F への移動はお断りしております。

最低限の家具を 2F に残した状態でのレイアウトをお考え下さい。 

〒151-0062 東京都渋谷区元代々木町 10-6　1F&2F

TEL:03-6416-8236 / FAX:03-6416-8251

■代々木上原駅より徒歩 3 分

■代々木八幡駅・代々木公園駅より徒歩 4 分

■バスは渋谷駅西口よりハチ公バス ( 丘を越えてルート）、他ルート多数出ております

&

【展示会・WORK SHOP 使用目的料金】

2F のみ　¥60,000/ 日 ・3 日目以降 ¥40,000/ 日（税別）

P r i c e  L i s t

Space Lease  3/4

展示会使用日

会社名 展示会責任者 印

ブランド名

ご利用目的

TEL / mobile

E-mail @

（　　　　）　　　　　/　　　　（　　　　）

〒　　　　-

オプション利用

申請者

年　　月　　日（　　）　　　:　　　～　　　：　　　　　～　　　月　　日（　　）　　　：　　　～　　　：　　

□前日利用（無料）　　□時間延長（有料）　　□日・祝日（有料）※要相談

住所



代々木上原駅
代々木八幡駅

東口

花屋

PP

P P

カクヤスセブンイレブン

ココカラファインP
← ONE WAY← ←ONE WAY

O
N
E
 W
A
Y

ハチ公 BUS

studio SPACE LEACE【撮影】利用規約

Space Lease  4/4

V e n u e
Sieben の 2F、 studio Sieben は商品の展示会場、アート作品の発表の場、TV＆雑誌の撮影

など多目的スペースとなっております。純粋に空間をご利用頂ける他、店内にある家具・

小物の商品もご利用頂けます。お持ち込みによる飲食も可能です。

備え付けのシンク・冷蔵庫・電子レンジ、食器＆グラス ( 少量 ) もご利用頂けます。

C a r r y  i n  o u t
1. ご使用者側で行ってください。

2. 駐車場スペースのご用意がございませんので、荷下ろし時以外は近くのコインパーキ

　ングをご利用ください。

3. ロケバスなどスタジオ横に路駐される方は、ドライバーなど常駐者の手配をお願い致

　します。

&

C o n d i t i o n
ご予約の際に媒体名と撮影内容を事前にお伺い致します。

Shop Sieben のテイストと著しくかけ離れた内容の場合はお断りさせて頂くことがあります。

C o n s e v e i t o n  o f  w o r k s　p r o d u c t s  
所持品の保全はご使用者の責任となります。常駐者の手配をお願い致します。

また、災害、盗難、ならびに作品の汚染等、不慮の事故に対しては責任を負いかねますの

でご了承下さい。 

T i m e
9:00 ～ 19:00（18:30 まで撮影、19:00 には撤収をお願い致します。）

日曜日・祝日は基本的に閉店しております。

上記時間外の開始または、終了をご希望の場合はご相談下さい。

R e s e r v a t i o n  
家具の売買による出入りがある事や、当日の撮影をスムーズにする為、ロケハンをお勧め

致します。ご利用予定の家具什器がありましたら、販売が最優先にはなりますが、

予めお伝え下さい。

F a c i l i t i e s  
・アンティーク家具

・音響はオーディオ / アンプ /BOSE スピーカー (101HI ) 4 台 / LED スポットライト

　有線 LAN1 本、無線 LAN / ※i pod から音源をご利用できます

・備え付けのシンク・冷蔵庫・電子レンジ、食器＆グラス ( 少量 ) もご利用頂けます

・等身大ミラー１台、ハンガーラック２～３台は貸出し可（備品）

H o w  t o  p a y

A c c e s s / T o l l  p a r k i n g  l o t

当日、店頭にて現金での御支払いとなっております。（クレジットカード不可）

ご請求書での御支払い希望の方は前日までにお振込をお願いします。

撮影使用日

会社名 撮影責任者

当日人数 合計約　　　　　　名（内、演者　　　　名）

印

番組名 / 雑誌名

ご利用目的

TEL / mobile

E-mail @

（　　　　）　　　　　/　　　　（　　　　）
〒　　　　-

オプション利用

申請者

年　　月　　日（　　）　　　:　　　～　　　：　　　　　～　　　月　　日（　　）　　　：　　　～　　　：　　

□時間延長（有料）　　□日・祝日（有料）※要相談

・上階のメイク＆フィッティングルームをご利用頂けます ( 無料）

・時間延長は 30 分単位でのご精算になります。

・2F は通し、1F はご使用される時間のみ 1 時間ごとのスポットでのご利用も

　可能です。1F スポットご利用の場合は先のご使用をお願いしております。

・スタジオご利用の方限定で、3F も ¥5,000/1h（税別）でご利用頂けます。

P e n a l t y  
解約・延期はキャンセル料が発生致しますのでご了承下さい。

撮影等：ご予約の営業日 3 日前以降の解約は￥20,000 ( 税別 ) を頂きます。

※当日・前日キャンセルはご利用予定金額の 100% を頂きます。

当スタジオの家具・小物商品を傷・破損や汚した場合は修理代または弁償となりますので

ご注意して取扱いお願い致します。

T h e  o t h e r s  
食器＆グラスの使用・飲食は可能ですが、必ず後片付け・掃除をお願い致します。別階の

家具・小物のご使用された場合は、展示終了後はもとにあった場所にお戻して下さい。

一部大きな家具の 1F から 2F へ、または 2F から 1F への移動はお断りしております。

最低限の家具を 2F に残した状態でのレイアウトをお考え下さい。 

〒151-0062 東京都渋谷区元代々木町 10-6　1F&2F

TEL:03-6416-8236 / FAX:03-6416-8251

■代々木上原駅より徒歩 3 分

■代々木八幡駅・代々木公園駅より徒歩 4 分

■バスは渋谷駅西口よりハチ公バス ( 丘を越えてルート）、他ルート多数出ております

&

【スチール撮影・ムービー撮影】

2F のみ　　　¥20,000/ 時間（税別）/ 最低 2 時間

1F&2F　　　¥30,000/ 時間（税別）

P r i c e  L i s t

住所


